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Aresztowani za zabójstwo ze szczególnym
okrucieństwem

Niespełna dobę od zgłoszenia potrzebowali kryminalni z komendy dla Powiatu
Warszawskiego Zachodniego na rozwiązanie sprawy zabójstwa mieszkańca Warszawy.
Dzięki dobrej pracy operacyjnej już kilka godzin po ujawnieniu ciała zabitego mężczyzny,
policjanci zatrzymali dwóch mężczyzn.

Aresztowani za zabójstwo ze szczególnym okrucieństwem

Niespełna dobę od zgłoszenia potrzebowali kryminalni z komendy dla Powiatu Warszawskiego
Zachodniego na rozwiązanie sprawy zabójstwa mieszkańca Warszawy. Dzięki dobrej pracy operacyjnej
już kilka godzin po ujawnieniu ciała zabitego mężczyzny, policjanci zatrzymali 21-letniego Daniela A. i
26-letniego Rafał F. Następnego dnia zatrzymali 35-letniego Rafała C. Mężczyźni zostali doprowadzeni
do Prokuratury Rejonowej Warszawa-Żoliborz, gdzie prokurator przedstawił zatrzymanym zarzut
zabójstwa ze szczególnym okrucieństwem, a sąd zastosował wobec nich najsurowszy z środków
zapobiegawczych w postaci trzy miesięcznego aresztu.

W zeszłym tygodniu dyżurny komendy dla Powiatu Warszawskiego Zachodniego został powiadomiony
o odnalezieniu w okolicach wału powodziowego w Łomiankach ciała mężczyzny. Gdy funkcjonariusze
udali się na miejsce, okazało się, że na ciele znajdowały się liczne obrażenia sugerujące, że do śmierci
mężczyzny przyczyniły się inne osoby. Natychmiast skierowano grupę operacyjno-dochodzeniową.
Powiadomiono prokuratora, który nadzorując czynności zdecydował o przeprowadzeniu sekcji zwłok.
Technik kryminalistyki wspólnie z detektywami skrupulatnie zbadali miejsce zdarzenia, przeprowadzili
jego oględziny i zabezpieczyli ślady. Okazało się, że mężczyzna od kilku dni był poszukiwany przez
stołecznych policjantów jako osoba zaginiona.

Funkcjonariusze z wydziału operacyjno-rozpoznawczego i dochodzeniowo-śledczego ze Starych Babic
natychmiast przystąpili do ustalenia i poszukiwań sprawców brutalnego zabójstwa. Zaczęły się
żmudne czynności mające na celu zatrzymanie sprawców. Dzięki dobrej pracy operacyjnej kryminalni
kilka godzin później zatrzymali w Warszawie do wyjaśnienia cztery osoby podejrzewane o dokonanie
zabójstwa. Wśród nich był 21-letni Daniel A. i 26-letni Rafał F. Następnego dnia policjanci zatrzymali 35-
letniego Rafała C.

Mężczyźni zostali doprowadzeni do Prokuratury Rejonowej Warszawa-Żoliborz, gdzie prokurator
przedstawił im zarzut zabójstwa ze szczególnym okrucieństwem działając wspólnie i w porozumieniu.
Daniel A., Rafał F. i Rafał C. stanęli przed sądem, który zastosował wobec nich najsurowszy z środków
zapobiegawczych w postaci trzymiesięcznego aresztu. Za czyn, którego się dopuścili grozi kara nawet
dożywotniego pozbawienia wolności. Teraz śledczy prowadzący sprawę muszą ustalić, dlaczego zabito
mężczyznę i jaki był dokładnie motyw działania sprawców.
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